

Arkitekterna bakom belägringen av Kuba till makten i Washington



Arkitekterna bakom belägringen av Kuba till makten i Washington

Det är av liten betydelse om han är latinamerikan eller inte. Det väsentliga är att den kommande utrikesministern Marco Rubio är en extremistisk, antikommunistisk och antikubansk hög, en inlevelsefull förespråkare för aggression och blockaden mot ön, en verklig arkitekt för hunger på Kuba. Som han förklarar i flera intervjuer var det han som utformade de 243 tvångsåtgärderna (ekonomiska sanktioner), som lades till den kriminella blockaden mot Kuba, som i dag drabbar varenda en av landets inkomstkällor och som uppenbarligen har försämrat den kubanska befolkningens levnadsvillkor. En sann brottsling i det ekonomiska kriget mot det lidande men värdiga folket på Kuba.

En annan republikansk hög, den nyfascistiska kongressledamoten María Elvira Salazar, förutsåg Trumps och hans kabinetts arbetslinje till förmån för inblandning och lidande för de upproriska folken i Latinamerika: "Díaz-Canel, Maduro och Ortega måste ha mardrömmar. Med Trump i Vita huset och Marco i utrikesdepartementet vet de att deras diktators dagar är räknade. Det finns redan en air av frihet i luften. Det är dags att skära bort socialismens cancer. Nu börjar de bra sakerna!"

Låt det inte råda något tvivel hos denna hänsynslösa maffia: med solidaritet och stöd från internationella allianser kommer Kuba att vinna, Kuba kommer att besegra dem. Se också: <https://svensk-kubanska.se/vem-ar-marco-rubio/>

Marco Rubio: el arquitecto del cerco a Cuba

Cubainformacion 241114 nedkortat (ZT)

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga resurser.

Nu sägs det att den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.



Donationer skickas till katastrofområdet